[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 086/2018.

Monte Azul Paulista, 09 de Agosto  de 2018.

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao seu Requerimento datado de 08/08/2018, protocolado na Secretaria desta Casa de Leis sob o nº.0797/2018, vimos por meio deste, informar Vossa Senhoria que fica AUTORIZADO o uso das dependências do plenário “Palmiro Torrieri” desta Câmara Municipal, dia 18 de Agosto de 2018 – (Sábado) compreendendo o horário das 20:00 às 22:00 horas,  para realização da Convenção Municipal do Diretório Municipal do Partido Progressista - PP, para escolha de candidatos à Prefeito e Vice-Prefeito Municipal, ficando assim V. Sra. responsável pela conservação, zelo dos equipamentos, objetos materiais, e, móveis do plenário (patrimônio público) durante a realização do evento.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES
Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Ao

Ilmo. Senhor

JÂNIO SÉRGIO GURJON,

DD. Presidente do Partido Progressista – PP
Nesta.